ПРИКАЗ
№ ?fv?-

« d п> ~~ 2023 г.

г. Москва

О проведении н:ошсурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,
повышения уровня знаний студентов в трудовой , социальной и правовой

сферах, а также воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

прюсазываю:

1. Организовать и провести с 09 декабря по 1 О декабря 2023 года в

Большом актовом зале МЭИ конкурс «Ты - лидер» (далее - Конкурс) в

соответствии с программой (Приложение №1 ). Ответственный организатор -
техник управления молодежной политики и воспитательной работы

Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

2.1. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Конкурса.

2.2. обеспечить проход 1 О декабря 2023 года с 08:00 до 22:00 участников и
организаторов Конкурса в Главный учебный корпус МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Каппа.той Д.Д.

обеспечить освещение Конкурса в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое
сопровождение Конкурса согласно технической заявке (Приложение №2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ре1пор Н.Д. Рогалев

Прило:J1сение № 1

т< приказу от« ~ tt'~~2023 г. № __ fl._&_~~~---
«0 проведении конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Программа конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

Мероприятие Место проведения Дата Время

проведения

Торжественное открытие Большой актовый 09.12.2023 17:00-22:00
конкурса; проведение зал Главного

конкурсных этапов: «Визитная учебного корпуса

карточка», «Профбатш>;

подведение предварительных

итогов по результатам первого

конкурсного дня

Проведение конкурсных Большой актовый 10.12.2023 08:00-22:00
этапов: «Дорожная карта», зал Главного

«Заседание профбюро», учебного корпуса,

«Командность», аудитория А-400,

«Управленческий поединок»; аудитория Б-305

торжественное закрытие

конкурса

Прило;нсение №2

](приказу от ((а ~4{Z_~023 г. № ___ cfl._~-~---
«0 проведении конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Техническая заявка

Название Конкурс на лучшее профсоюзное бюро МЭИ

мероприятия: «Ты - лидер»

Необходимые Дата: Время:

помещения:

Большой актовый зал 09.12.2023 17:00-22:00

Главного корпуса МЭИ

10.12.2022 08:00-22:00

Техническое Дата: Время: Заметки:

обеспечение:

09.12.2023 17:00-22:00 Звуковое
оборудование, 2

Большой актовый зал стойки для микрофона,
Главного корпуса МЭИ 4 микрофона, экран,

доступ ноутбука к
10.12.2023 08:00-22:00 экрану и звуку